
ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
EXTRATO DO CONTRATO Nº 161/2025 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº

222/2025 - DISPENSA Nº 063/2025

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE TELEMEDICINA, COM FORNECIMENTO DE
LAUDOS E EQUIPAMENTOS EM COMODATO. EMPRESA:
TELEVIDA CENTRO ESPECIALIZADO DE
TELEDIAGNOSTICOS LTDA INSCRITA NO CNPJ
73.193.211/0001-61. VALOR: R$ 33.960,00(trinta e três mil
novecentos e sessenta reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 020301
10.301.0011.2063 339039 – FICHA 259. DATA DE ASSINATURA:
02/10/2025. PERÍODO DE VIGÊNCIA: 02/10/2025 a 02/10/2026.
 
Borda da Mata – MG, 02 de outubro de 2025.
 
SILVIO MONTEIRO CARVALHO NETO
Secretaria Municipal de Saúde

Publicado por:
Marco Antonio Rocha Villibor

Código Identificador:2BBE893B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 03/10/2025. Edição 4121
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/

03/10/2025, 09:15 Prefeitura Municipal de Borda da Mata

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/2BBE893B/64f9754d5dcda5e1354135e2b7e1752864f9754d5dcda5e1354135e2b7e17528 1/1


